Einar Wallquists (1896-1985) forfattarskap

1935
1936
1937
1939
1941
1943
1945
1946
1947
1949
1950
1951
1953
1955
1957
1959
1961
1963
1965
1967
1968
1970
1975

1975

1977

1979

1983

Kan doktorn komma?
Lappmarksdoktorn
Lappmarksar

Fa mans land

Dagen oss forunnad
Mote med granne
Vaster om vag

Vara sjukdomar

Att fa komma

Med varandra

Bilder fran mina lappmarksar
Mer an mantalsskriven
De tolv manaderna
Blott en dag
Midnattstimme

De aventyrliga

De bodde i norr

Narstaende

| minnet gémt

Av mangen glomt

De kranka och de uslingar
Arjepluogs kyrkor
Silvervagen, med bidrag av
A Forsberg, K Lundholm, K Kihlberg
Arjepluogsfjallen

m Kurt Kihlberg

De sista fjallgardarna

m Kurt Kihlberg

Lapparnas handaslojd

m Kurt Kihlberg

Arjeplog fordomtida

Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Kalix

Lulea

Stockholm

Stockholm

Stockholm
Luled



